
 

                                                                                            Dne 26. 06. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Firma Juriga z Troskotovic bude v úterý 27. června v 10 hodin u 

restaurace Marta prodávat rané brambory 7 kilo za 100 korun.  

Další zpráva 

Státní pozemkový úřad Svitavy vás zve na závěrečné jednání -

komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Pěčíkov. 

Závěrečné jednání se uskuteční ve středu 28. června od 16 hodin 

v sále kulturního domu v Městečku Trnávce.  

Další zpráva 

Obec Městečko Trnávka zve srdečně všechny děti na pohádku „ 

Kocour v botách – poslední přání“. Uskuteční se ve čtvrtek 29. června 

od 17 hodin v kulturním domě v Městečku Trnávce. Vstupné 100 

korun. 

Další zpráva 

Zveme Vás na koncert písničkáře Vojtěcha Kiďáka Tomáška, který se 

uskuteční v pátek 30. června od 18 hodin na hřišti v Městečku 

Trnávce. Vstupné je dobrovolné. Výtěžek z dobrovolného vstupného 

a z prodeje při koncertu bude věnován TJ Sokol Městečko Trnávka. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------ 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 


